АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД КИРОВСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________                                                                                              № _____________

г. Кировск

Об утверждении плана мероприятий по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории

муниципального округа  город Кировск Мурманской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Кировска, с целью реализации мероприятий по проекту

«Наполнение Единого государственного реестра недвижимости необходимыми

сведениями» на территории муниципального округа город Кировск Мурманской

области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый план мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости, расположенных на территории

муниципального округа  город Кировск Мурманской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального округа город Кировск

Мурманской области Николаева А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июня 2021 г.

Глава администрации

муниципального округа город Кировск

Мурманской области

Ю.А.КУЗИН